

کتاب

پیشنهاداتی برای مدیریت و برنامه‌ریزی کشور

جمهوری اسلامی ایران

مهر ۱۳۹۸

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالْمُرْسَلَاتِ عُرْفًا ۱ فَالْعَاصِفَاتِ عَصْفًا ۲ وَالنَّاسِرَاتِ نَسْرًا ۳

فَالْفَارِقَاتِ فَرَقًا ۴ فَالْمَلَقِيَّاتِ ذِكْرًا ۵ عُدَّ الْأُونُدَارًا ۶

بنام خداوند روزی ده رهنمای

این دفتر شامل پیشنهادهای برای مدیریت و برنامه ریزی برای کشور می باشد. البته هنوز وقت نکردم این مطالب را مرتب و منظم کنم، ولی حاوی پیشنهادات بسیار عالی و سودآوری هستند و سبب رفاه در زندگی مردم می شود. مسلماً اگر این برنامه ها و طرح ها مرتب و منظم نوشته شوند، مطالعه آسانتر خواهند داشت و کارایی بسیار بهتری دارند. به عقیده من این برنامه ها برای اجرا در کشور بهترین هستند و از بسیاری از پیشنهاد فعلی و در جریان در کشور مفیدتر و سالمتر هستند و سبب پیشرفت اقتصاد کشور و رفاه برای مردم می شوند. مسلماً ادارات و وزارتخانه ها و سازمانها که در کشور متولی و مسئول هستند با امکانات زیاد و نیروی کاری که در اختیار دارند به سادگی می توانند این اندیشه ها و پیشنهادهای را بصورت کاملاً رسمی و اداری تکمیل کنند و با همت خود اجرا و عملیاتی کنند.

اتاق بازرگانی صنعت معدن تجارت:

دوست دارم یک جلسه مفید و سازنده هم با مدیران مسئولین و بازرگانان اتاق صنعت معدن تجارت واقع در خیابان طالقانی - نیش فرصت بگذارم. پیشنهادات بسیار خوبی دارم، که می توانم به آنها عرضه کنم. مطمئن هستم از بسیاری از فعالیتها فعلی آنها بهتر، سالم تر و پرسودتر است. باعث پیشرفت اقتصاد و صنعت کشور می گردد و بسیار هم صحیح است و واقعاً فرصتهای بسیار خوب و فراوان و درستی در آن وجود دارد که می تواند بهره برداری گردد.

اولین پیشنهاد من این است که؛ در همین کشورهای همسایه ایران واقعاً فرصتهای بسیار خوبی برای کار و فعالیت وجود دارد. نظیر صادرات خدمات فنی و مهندسی؛ ساخت کارخانجات بزرگ مانند نیروگاه برق؛ کارخانجات معدنی؛ تولید انواع محصولات معدن؛ حتی ساخت کارخانه فولاد و انواع پالایشگاه نفت و گاز؛ پتروشیمی و...

این کشورها فرصت خوبی برای توسعه دارند و روابط دوستانه و همسایه گی با ایران دارند. با یک بررسی ساده متوجه خواهید شد فرصتهای موجود در این کشورها از تجارت با کشورهای اروپایی بسیار بیشتر؛ آسانتر و راحتتر است. شرکتها و صنایع

ایرانی؛ می‌توانند مثلاً در همین کشور افغانستان بنیان‌گذار و پایه‌گذار انواع صنایع و کارخانجات و تمامی صنعت‌های مورد نیاز این کشور دوست و همسایه و هم‌زبان و با فرهنگ شبیه گردند.

واقعاً با استفاده از این فرصت حلال و اصولی به اندازه کل فرصت و ظرفیت فعلی کشور امکان همکاری؛ فعالیت و کار خوب و اساسی وجود دارد. حالا دیگر سایر کشورهای همسایه را ملاحظه کنید که جالب اینکه ایران چه تعداد زیادی همسایه دارد. که در آنها نیز فرصت‌های بسیار خوب وجود دارد و باعث ایجاد صمیمیت و روابط دوستانه این کشورها نیز می‌گردد.

البته مطلب راجع به این پیشنهاد بسیار خوب زیاد دارم که بنویسم، ولی مسلماً نشریات و مجلات و تمامی شرکت‌ها و سازمان‌ها البته دارای نیروی کاری و امکانات چندین هزار برابری اینجانب هستند؛ قادر به نوشتن این مطالب و آمادگی برای شروع این فعالیت‌ها و همکاری‌ها صنعتی و فنی خواهند بود.

یک جلسه‌ای هم با اتاق بازرگانی ایران - چین که واقع در خیابان فرصت و نزدیک اتاق بازرگانی است باید برگزار کنم. و این تذکر ساده و قابل فهم و جدی را مطرح کنم.

بین برادر من و آقای تاجر محترم؛ شما اگر یک کالایی را که قابل تولید در داخل کشور است؛ نظیر همین کالاهای مصرفی و عمومی؛ را از کشور چین مثلاً وارد می‌کنید فرصت کار و شغل را از صد نفر می‌گیرید و سود این فعالیت را مثلاً ۳-۲ نفر تاجر سرمایه‌دار می‌خورند.

متأسفانه شما تاثیرات این فعالیت بسیار غلط خود را درک نمی‌کنید؛ در حالی که قشر متوسط و کارگر از این اقدام شما ضرر می‌کند: ولی این قشر غالباً دارای تحلیل اقتصادی نیستند که بفهمند که چرا اینقدر برای تامین معاش خود و اشتغال خود باید رنج و سختی و کمبود احساس کنند. و البته به سادگی هم با شغل‌های کاذب و سرکاری این مشکل بزرگ را فراموش می‌کنند و متوجه نمی‌گردند.

در حالی شما با تولید کالاهای مصرفی و عمومی مورد نیاز کشور؛ علاوه بر ایجاد درآمد حلال و شغل مناسب برای بسیاری از مردم طبقه متوسط و کارگر؛ باعث تقویت عمومی صنعت و اقتصاد کشور و باعث ایجاد روحیه و نشاط حاصل از یک کار و فعالیت مفید و سازنده و صحیح خواهید گشت. و در مجموع کار تولیدی علی‌رغم مشکلات آن بسیار سالم‌تر و حلال‌تر از واردات است.

از پروردگار متعال هم می‌خواهم خود در روابط اقتصادی و نظام اقتصادی بین‌المللی نظارت کند که کشورهای بزرگتر و قوی‌تر؛ نظرات اقتصادی و تجاری خود را به کشورهای ضعیف‌تر تحمیل نکنند. که مضرات و مشکلات این زورگویی‌های تجاری و اقتصادی بر کشورهای ضعیف بسیار سنگین است و سبب فساد و مشکلات بزرگی در کشورهای ضعیف‌تر و کمتر توسعه‌یافته می‌گردد. و در حقیقت اولین گام برای پیشرفت اقتصادی و کیفیت زندگی و توسعه صنعت در هر کشور؛ خودکفایی در تولید کالاهای مصرفی و عمومی مورد نیاز کشور می‌باشد.

چرا نه خاک سر کوی یار خود باشم

چرا نه در پی عزم دیار خود باشم

به شهر خود روم و شهر یار خود باشم

غم غریبی و غربت چو بر نمی‌تابم

ز بندگان خداوندگار خود باشم

ز محرمان سرا پرده وصال شوم

چو کار عمر نه پیداست باری آن اولی

که روز حادثه پیش نگار خود باشم

این شعر را هم به مهاجرین ایرانی که در سال‌های آینده به شهر جدید خود آریا - پارس باز خواهند گشت؛ تقدیم می‌دارم.

الله اعلم بالصواب

انَّ الله هو الرزاق ذو قوة المتین

که بوی مشک می‌دهد هوای مرغزارها

نسیم خلد میسوزد مگر ز جویبارها

چوی جوی نقره آبها روان در آبشارها

ز ریزش سحابها بر آبها حبابها

این شعر بسیار زیبا و خوشنویسی شده را در جاده ورودی به یک دشت باغ بزرگ (مثلاً دشت باغ کیلدان) روی سنگ بزرگ حجاری / معرق می‌کنیم. هم چنین در ابتدای مسیر یک رودخانه جدید احداث شده بصورت تابلوی سنگ حجاری می‌کنیم.

از کتاب سرمشقه‌های چلیپای نستعلیق - حبیب الله فضائل

ان اعبدونی هذا صراط المستقیم

• دستگاه‌ها و ماشین‌آلات عمرانی که توسط اینجانب طراحی و معرفی شده است؛ نظیر دستگاه حفاری صفحه مته، دستگاه حفر چاه و قنات مدل سفینه، و سایر دستگاه‌ها، طرح‌ها و اختراعات اینجانب در سایر کشورهای جهان به این صورت طراحی و تولید می‌گردد.

این دستگاه توسط صنعت هر کشور توسط کارخانجات داخلی طراحی و در همان کشور تولید داخل می‌گردد. در صورت عدم توانایی داخلی برای ساخت و تولید دستگاه؛ این دستگاه در کشورهای همسایه و نزدیک که این توانایی را دارند تولید به کشور همسایه فروخته می‌گردد. صادرات و واردات از سایر قاره‌ها و مناطق دورتر ممنوع است و جریمه خواهد داشت.

▪ تا که احمق در جهان است مفلس در امان است

• دستور تهیه فیلم‌های مستند هم می‌دهم: از تمامی طرح و پروژه‌هایی که نوشته‌ام. که بسیار هم جذاب و آموزنده و بزرگ هستند. مثلاً احداث قنات‌های سرتاسری؛ احداث رودخانه‌های جدید الاحداث و قنات‌های میان‌گذر از کوه‌ها؛ نیروگاه‌های برق - آبی استخری و حتی مصاحبه‌ها و گفتگوهای مختصر از بیشتر طرح‌ها و اختراعات و معرفی در اخبار و ساخت شهر آلاله و ساخت شهرهای جدید. ©

سزدم چو ابر بهمن که برین چمن بگریم

این مصرع را هم در یکی از سامانه‌های باران‌ساز بزرگ خوشنویسی می‌کنیم.

مزایای پرورش ماهی در خورها: پرورش ماهی اگر در خور (خلیج‌های کوچک) انجام گردد، از لحاظ سازگاری و هماهنگی با طبیعت بهتر و مفیدتر است و برای انسان‌ها نیز منافع بیشتری دارد.

برای پرورش ماهی در دریا نیاز به زمین و مرتع نمی‌باشد، و این مراتع بطور طبیعی رشد می‌کنند و بیشتر محافظت می‌گردند. در حالی که پرورش ماهی در آب‌های آزاد انجام می‌گیرد که این آب‌ها به مقدار زیاد در اختیار انسان‌ها می‌باشد و محدودیت کمتری دارد.

اگر برای تغذیه به ماهیان گندم و غلات و مثلاً نان داده شود؛ کاشت و تولید گندم که محصولی پر بازده است و با هر دانه گندم تعداد زیادی گندم تولید می‌گردد. این کار بسیار بهتر است تا اینکه گوسفندان در مراتع چرأ کنند و این گیاهان بسیار مفید و خاص و سبز و خرم طبیعت را بخورند. و منفعت این گیاهان بسیار بیشتر و ارزشمندتر است که به سادگی خوراک گوسفندان گردند و اینگونه از تخریب مراتع طبیعی جلوگیری می‌گردد.

لذا می‌توان نتیجه گرفت سهم گوشت سفید ماهیان در سبد تغذیه انسان‌ها می‌باید بیشتر گردد و البته سالم‌تر هم هست.

قَدْ جَعَلَ رَبُّكَ تَحْتَكِ سَرِيًّا

خدای تو از زیر قدم تو چشمه آبی جاری کرد

این آیه را هم در یکی از سامانه‌های باران ساز خوشنویسی می‌کنیم.

هُزِّي إِلَيْكِ بِجِذْعِ النَّخْلَةِ تُسَاقِطُ عَلَيْكَ رَطْبًا جَنِيًّا

این آیه را هم در یکی از نخلستان بزرگ کشور با معرق چوب بصورت بزرگ خوشنویسی می‌کنیم.

• پیشنهاد برگزاری یک نمایشگاه بزرگ گردشگری هم از کشورهای ایران و کشورهای همسایه و کشورهای فارسی زبان و دوست ایران را می‌دهم در مکان نمایشگاه بین‌المللی. که نمایشگاهی بسیار با برکت: سودمند و با درآمد خوب خواهد بود. و سبب رونق گردشگری بین کشور ایران و کشورهای دوست و همسایه می‌گردد.

و همانا این گردشگری بسیار به‌صرفه؛ واقعی می‌باشد و سبب افزایش دوستی و روابط دوستانه بین مردم ایران و کشورهای همسایه می‌گردد.

• پیشنهاد برگزاری یک نمایشگاه بزرگ صنعت را هم می‌دهم؛ با شرکت کشورهای ایران؛ همسایگان ایران و کشورهای فارسی زبان و کشورهای دوست ایران از صنایع و صنعتگران؛ شرکت‌های فنی و مهندسی و ... فقط از همین کشورها. مطمئن باشید قراردادهای بسیار خوب و سودمند و حتی بزرگی منعقد می‌گردد و بسیار هم با برکت خواهد بود و سبب بهبود و گسترش روابط فنی و مهندسی و صنعتی بین کشورهای همسایه و دوست و فارسی زبان با ایران خواهد شد.

و این نمایشگاه یک اقدام زیربنایی برای توسعه پایدار و سالم بین کشورهای همسایه و دوست خواهد بود و سبب دوستی و روابط سالم اقتصادی ما بین این کشورها.

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

و المرسلاتِ عُرْفًا فالعاصفاتِ عَصْفًا و الناشراتِ نشراً فالفارقاتِ فرقا فالملقياتِ ذكراً عذراً او نذراً

• درباره مالیات این نکته را می‌خواهم ذکر کنم: مثلاً یک کارخانه فولادسازی در زمینه تولید فولاد فعالیت دارد. خوب اگر این کارخانه از درآمد خود مبلغی را بابت مالیات به دولت بپردازد؛ به نظر من به‌هم ریختگی و پیچیدگی و بی‌نظمی در اقتصاد

شده توسط اینجانب توسعه و تکمیل گردد. برای ادامه این راه نیاز است، این الگوها و قالبها رعایت گردد تا کیفیت کارها حفظ گردد و حتی اعتلا یابد:

ساده سازی، آسان سازی: مطالب جدید نوشته شده در دانشگاهها و مجلات و روزنامهها باید در مسیر ساده سازی و آسان سازی حرکت کند و برای تسهیل کارها باشد. غالباً فناوری نوین و پیشرفته؛ نه تنها کارها را آسان نمی کنند بلکه انجام کارها را پیچیده و سخت می کنند که این خود باعث گرانی و دردهای زنجیره وار می گردد. سودمندی و منفعت برای جامعه و مردم و ... : مطالب جدید باید سودمند باشد و نفع عمومی را تامین کند.

شخصیت مثبت و سازنده و خیرخواه و دوستدار مردم: نویسندگان و ادامه دهندگان راه اینجانب می باید خیرخواه مردم باشند و دارای شخصیت مثبت باشند، تا طرحهای ارائه شده ایشان سبب ایجاد خیر و برکت در جامعه و کشور گردد.

همانا پیروی از متون نوشته شده و ادامه طرحها و برنامههای ارائه شده کوثر خود به تنهایی ضامن موفقیت نویسندگان و ادامه دهندگان این راه می باشد. که در مجموع راهنمایی و طرحها راه روشن و واضح هستند، و صرفاً تکمیل و گسترش طرحهای کوثر خود این خلأ بوجود آمده را پر می کند و موفقیت آمیز می باشد.

والسلام علیکم و رحمت الله و برکات

• همانا درآمد معادن؛ منابع زیرزمینی چاههای نفت و گاز در کشورهای سرمایه داری می باید به حساب دولت واریز گردد و بصورت عام المنفعه خرج گردد. شاید پیش از این با شفافیت و وضوح این حساب کتاب و واریز صورت نمی گرفته است. و این درآمد بسیار شیرین و خوب و کافی با پوشیده و پیچیده کردن درآمد حیف و میل می شده و از بین می رفته است.

• این توضیحات هم راجع به بعضی از طرحهای بزرگ و پیشنهادات نوشته شده در دفاتر کوثر باید اضافه کنم: که برخی از این طرحهای پیشنهادی بصورت اختیاری می باشد و اجرای آن در صورت تمایل ذی نفعان پروژه می باشد. مثلاً پیشنهاد بازگشت مهاجرین خارجی از کشورهای غربی یک پیشنهاد پروژه می باشد و مسلماً اختیاری است. واضح و مشخص است این طرح پیشنهادی بسیار بزرگ است و نیازمند به جدیت و انگیزه کافی و خواست واقعی دارد. و نیازمند به برنامه ریزی کلان ملی و تلاش بسیار زیاد عمومی و بسیج تمام نیروهای کشور و تمرکز تمام قوا و نیروهای ملی و مردمی می باشد و یک اجماع و تصمیم بزرگ ملی و مردمی است. که این طرح؛ حتی با تلاش تمام قد؛ باز هم سختیها و مشکلات زیادی دارد. همچنین اجرای طرح نیازمند عدم پراکندگی و تحلیل نیروها در اختلافات ساختگی و یا اهداف غلط در سایر مناطق جهان می باشد که مسلماً سبب عدم توانایی و شکست در اجرای این گونه طرحهای بسیار بزرگ می باشد.

گرفته ساغر عشرت فرشته رحمت

قدردانی: من نمی خواهم این ادعیه پر سوز و گداز که درباره امام عصر است را برای من بخوانید، ولی درباره نعمتهایی که همراه من؛ همزمان با خدمات من و با قلم اینجانب اعطا شده است را انصاف را رعایت کنید و قدردانی کنید.

• در ضمن طرز صحیح تهیه آبمیوه به این صورت است: میوه را در هم زن ریخته به همراه مقداری از عرقیات شاید گلاب و بعد فالوده میوه را می سازیم. اینکه فقط آبمیوه گرفته شود و قسمت زیادی از جسم میوه که حاوی بسیاری از خاصیت و مواد خوشمزه و مقوی است دور ریخته شود اشتباه است؛ و حیف و میل می گردد. پس میوهها را بصورت پوره یا فالوده در هم زن تهیه کنید به همراه عرقیات گلاب، بهار نارنج یا ... یا شیر نارگیل. اگر قسمتی از جسم میوه را دور بریزید صحیح نیست و حیف و میل است.

ما چقدر باحالیم قند عسلیم شیر شکریم یکی از یکی بهتریم ما (برنامه ؟..)

بسم الله الرحمن الرحيم

والمسلاتِ عُرفاً فالعاصفاتِ عَصفاً

والناشراتِ نَشراً فالفارقَاتِ فرقاً

فالملقىاتِ ذكراً عُذراً او نُذراً

• دستور می‌دهم بر سر درب دانشکده‌های پزشکی این عبارت اساسی را آویزان کنند.

الدواء عندنا الشفاء عندالله

این از مهم‌ترین و اساسی‌ترین مطالب پزشکی می‌باشد که باید به دانشجویان آموخته شود. علم پزشکی دانشگاهی تنها نیمی از اقدامات مورد نیاز سلامتی و تندرستی را می‌داند و انجام می‌دهد و نیم دیگر شفاء است که از طریق معنوی و روحانی یا الهی تامین و اعطا می‌گردد.

والبته من معتقدم؛ درمان موازی و طبیعی نظیر ماساژ؛ طبایع چهارگانه درمان از طبیعت؛ روغن مالی؛ خاک درمانی؛ آب درمانی و انواع درمان‌های موازی ... باید نصف اقدامات پزشکی دانشگاهی باشد. (که البته امروزه جایگاه درمان‌های موازی اصلاً رعایت نمی‌گردد و استفاده نمی‌شود).

• جزیره قشم هم دارای خاک خوش رنگ و البته متنوع و در رنگهای مختلف است؛ که اگر در این جزیره کارخانه آجرپزی احداث گردد، آجرهایی با رنگ بسیار زیبا و خوش رنگ تولید خواهیم کرد و ایده بسیار خوب می‌باشد. طرح از پدر

• برای حقوق و پاداش؛ یک ساختمان سلامتکده (برای طب‌های موازی و تندرستی) در شهر آلاله قبول می‌کنم. و یک سلامتکده هم در شهر تهران (که شلوغ‌تر است و مشتری بیشتری خواهد داشت) دوست دارم تمام اقدامات طب‌های موازی و کارهای مورد نیاز تندرستی و سلامتی در این سلامتکده بطور تخصصی ارائه گردد.

• چطوه برای اسبها زانوبند ببندیم. خصوصاً اسب‌هایی که پرش می‌کنند و سواری می‌دهند. بالاخره فشار وارده به زانوها را کمتر می‌کند و زانوی اسب سالم‌تر می‌ماند. این حیوانات که خودشان نمی‌توانند بگویند چه نیاز دارند.

و اما ما يَنْفَعُ النَّاسَ فِيمَكْتُ فِي الْاَرْضِ

و اما آنچه به مردم سود می‌رساند، در زمین می‌ماند. سورة مبارکه رعد آیه شریفه ۱۷

این هم به عنوان الگو و راهنمایی برای شرکت‌های پژوهش و تحقیقات؛ دانشگاه‌ها و اساتید. و اولویت‌بندی پروژه‌ها بزرگ ملی و تخصیص بودجه و سرمایه. و انتخاب صنعت و پروژه‌ها. و همچنین برای حذف این همه مطلب و نوشته اضافه در این سایتهای پژوهشی و علمی. و مجلات اضافه و بی‌خودی که فقط آنچه برای مردم سودمند است؛ باقی بماند و بقیه حذف گردد.

• سفارش نوشتن یک مقاله را هم در مجلات معتبر و با کلاس می‌دهم؛ از موضوع جنات و باغات که در قرآن وعده داده شده است به مومنین. و بهترین پاداش خداوند به نیکان و مومنین باغ می‌باشد. و اینکه چگونه شایسته دریافت این باغات با ارزش گردیم.

الرحمن - رزق ربك خيرٌ و ابقى - و رزقني منه رزقاً حسناً

• تعدادی هم (مارک) نشان تولیدی لباس؛ یا کالاهای مصرفی از خوشنویسی بزرگ حروف الفباء باشد. که بسیار هم باکلاس زیبا؛ و احترام به زبان و ادبیات فارسی و ملی‌گرایانه می‌باشد.

من خوشنویسی زیبای این حروف را در کتاب‌های آموزش خوشنویسی دارم. به نظرم قشنگ و راحت می‌توان روی البسه نوشت. سایر کالاها مثلاً کفش؛ جوراب؛ پیراهن؛ کلاه هم‌چنین دفاتر و لوازم التحریر انواع پارچه روتختی انواع لوازم التحریر. واقعاً باسلیقه و هنرمندانه و باکلاس. و باعث افزایش اعتماد بنفیس ملی ایرانیان نیز می‌گردد.

• یک خوشنویسی بزرگ و زیبا بصورت تپه نوشته؛ از شعری که مفهوم حمد و ستایش خداوند را داشته باشد؛ در دامنه کوه بی‌بی شهربانو خواهیم ساخت. که در آینده این مکان تفرج‌گاه بزرگی و شلوغی خواهد بود.

بسم رب النبیین و الابرار - لیس للانسان آلا ما سعی - هذا من فضل ربی

• درخواست می‌کنم برنامه "تقویم تاریخ" از رادیو مجدداً هر روزه پخش گردد؛ به نظرم اینکه می‌گویند تاریخ تکرار می‌گردد صحیح است. و

• چقدر خوب و صحیح است؛ به علت ظلم و ستم فراوانی که به ملت یمن روا داشته شده است و رنج و سختی که این مردم از بابت جنگ آمریکا و دیگران به آن‌ها گذشته است: کشورهای عربی و کشورهای همسایه در ساخت کارخانجات و تأسیسات زیربنایی این کشور سرمایه‌گذاری کنند. که هم درد و رنج این مردم کمتر گردد و البته هیچ‌گونه سرمایه‌گذاری در هیچ کشور دیگری اینقدر سودمند و با بازگشت زود و یا زیاد نیست. و اینقدر نیاز واقعی به ساخت کارخانجات وجود دارد. شرکت پاسارگاد هم در ساخت یک نیروگاه تولید برق و یک کارخانه نساجی و یک پارک آبی سرمایه‌گذاری خواهد کرد.

و الَّذِينَ آتَيْنَاهُمُ الْكِتَابَ يَفْرَحُونَ بِمَا أُنزِلَ إِلَيْكَ

• آیا می‌توان با استفاده از هوش مصنوعی؛ این همه اطلاعات علمی بی‌فایده و گاهاً اشتباه را سر و سامان داد و اضافات آنها را حذف کرد و فقط اطلاعات مفید و سودمند را نگه داشت. این بسیار به نفع بشر است و باعث ایجاد زمینه برای پیشرفت واقعی و مفید و مثبت می‌گردد. کمی هم بشر از این پراکندگی افکار و نظریه‌ها رها می‌گردد و می‌تواند به مطالب علمی مفید و مثبت تمرکز کند و قدرت تشخیص علم صحیح و درست را خواهد داشت.

و اینکه طرح‌ها و ایده‌ها سودمند واقعاً برجسته و مهم می‌گردند و این واقعاً به نفع بشر است و برای فراهم آوردن زمینه برای زندگی آسان برای انسان تأثیرگذار است. باید قبول کرد که بسیاری از این سختی‌ها و مرارت‌ها که بشر با آن دست با گریبان، به علت کارها و اقدامات اشتباه که زمینه‌های دیگر انجام می‌شود. مثلاً اینکه دانشجویان و اساتید از دادن یک راهکار و پیشنهاد مفید و صحیح عاجز هستند علیرغم این همه علم و دانش و کتاب و تخصص که وجود دارد، این است که مقدار بسیار زیادی مطالب آت و اشغال چاپ می‌گردد و اساتید و متخصصین قدرت تشخیص ایده‌ها خوب را ندارند. زیرا زیر انبوه اطلاعات گم شده‌اند.

• یکی از فعالیت‌هایی که بسیار پیشنهاد می‌کنم به شرکت کوثر که از سرمایه‌های خود انجام بدهد؛ فعالیت بر روی طب‌های موازی و سرای سلامت و اینگونه روش‌های سلامتی و پزشکی است. که این روش‌ها بسیار مفید و سودمند هستند و آینده درخشانی دارند. و اینکه شاید در تعاریف طرح‌های دولتی ننگند.

• می‌دونی اگر قانونی تصویب کردید؛ خانم‌های کارمند مجاز به کار کردن در ساعات کمتری در اداره یا شرکت باشند؛ حقوق ایشان به مقدار ساعات کسر شده کمتر می‌گردد. که کارفرمایان ضرر نکنند. یادتون باشد؛ خانم‌ها وقتی در خانه حضور دارند؛ ارزش خوبی ایجاد می‌کنند. مثلاً خریدهای ارزانتری انجام می‌دهند. به جای اینکه برای بچه‌ها معلم خصوصی بگیرند خودشان به بچه‌ها درس می‌آموزند. خدمات خانه را شخصاً انجام می‌دهند. و بسیاری از کارهای باارزش دیگر که در مجموع به اندازه همان مقدار ساعت کاری؛ ارزش دارد. به نظر من این تصمیم صحیح است و با برکت‌تر است از همان ساعت کار در ادارات .

• دوست دارم؛ یک دفتر یا کنسول‌گری مربوط به یکی از کشورهای همسایه ایران در همین ساختمان بلند دور میدان ولیعصر افتتاح گردد. مثلاً کشورهایهایی که انشالله ایران در آینده با آنها رابطه خوبی خواهد داشت؛ روابط اقتصادی؛ همکاری صنعتی و اجرای پروژه‌های بزرگ و مثلاً همین کشور افغانستان، یا ترکمنستان یا تاجیکستان یا ازبکستان؛ یا ... که البته من هم در ایده‌پردازی ایجاد این ارتباط سهم داشته‌ام.

یک اتاق بازرگانی؛ یا دفتر همکاری‌های مشترک یا حتی کنسول‌گری. می‌دونی این مکان و محله نسبتاً مردمی است و بالاخره فعالیت‌های این دفتر نیز نسبتاً مردمی و دوستانه می‌باشد.

• این طرح بسیار خوب و سبز استفاده از هسته میوه‌های پر مصرف عمومی در بین مردم، که به مقدار بسیار زیاد از کارخانجات آرمیوه و نوشیدنی‌ها و در مغازه‌های آرمیوه‌گیری تولید می‌گردد و می‌تواند در زمین‌های بایر و در باغچه‌ها و باغات و مراتع کاشته شود را دوست دارم به سازمان حفظ نباتات ارسال کنم که حتماً مورد استفاده آنها قرار گیرد و در گسترش و توسعه و تحکیم این ایده خوب تلاش و فعالیت کنند.

آقای رئیس جمهور!

شما از دو گزینه رفاه و رضایت مردم کشور یا پیشرفت صنعتی کدام را انتخاب می‌کنید؟

رفاهی در درون خود عدالت را نیز همراه دارد و سبب توزیع عادلانه درآمد ملی می‌گردد یا پیشرفت صنعتی که از تکنولوژی صنعتی مدرن و بدرد نخور و بی‌فایده مملو است و بیشتر سبب تمرکز ثروت در گروه خاصی از سرمایه‌داران است.

اگر رضایت مردم و استان‌ها را انتخاب کردید، درآمد کارخانجات صنعتی واقع در سایر استانها، می‌باید استانی گردد. و این کارخانه‌ها توسط استان مدیریت و تولید گردند و این تمرکز بسیار غلط درآمدها از شهر تهران حذف می‌گردد.

نمایشگاه نفت و گاز

• یک بار برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های کلان مجلس شورای اسلامی و راهبردهای اساسی اداره و مدیریت کشور را مطالعه کنم؛ و راهکار صحیح و درست و بهترین راهبرد مدیریت کشور را ارائه کنم. که برنامه‌ریزی نهایی و صحیح می‌باشد و بسیار هم آینده خوبی را ایجاد می‌کند.

انشالله که مجلس محترم نیز با تلاش و همت و جدیت؛ این پیشنهادات خوب بنده را عملیاتی و اجرایی کند. که این برنامه‌ها از دیدگاه بسیار وسیع و متعالی نشأت گرفته است و ذاتاً بسیار صحیح است. و پایه‌ها و ارکان برنامه‌ریزی و مدیریت کشور را اصلاح می‌کند و متوجه خواهید شد که چگونه تمام مشکلات روبنایی (که روی این پایه‌ها استوار شده است) به سادگی و بهترین وجه حل و فصل خواهد شد و چقدر اداره کشور روان و شکوفا می‌گردد. ولی باید دیدگاه و کلی‌نگری پیشنهادات ارائه شده را داشته باشید و علت و معلول‌های اقتصادی و مدیریتی و برنامه‌ریزی را اینگونه که من توضیح می‌دهم بفهمید و متوجه باشید.

• وقتی نقشه جهان را باز می‌کنم و می‌بینم یک فرورفتگی روی نقشه کشور روسیه به اندازه مجموع کشورهای ژاپن؛ کره جنوبی و کره شمالی است. واقعاً می‌پرسم که چطور شده تا اکنون به فکر این مردم و دولت‌ها نرسیده که یک تکه سرزمین برای خودشان از روسیه خریداری کنند تا زندگی بهتر و شایسته‌تری و ارزانتری برای خود فراهم کنند. می‌دونی شما اینقدر اشتباهات بزرگ مرتکب می‌شوید؛ که زندگی بهتون سخت می‌شود.

واقعاً توی این مدارس و دانشگاه‌ها چه چیز به دانش‌آموزان و دانش‌جویان آموخته می‌شود؟ اینقدر که سرتون را کردید توی این تکنولوژی‌های غیرضروری و بی‌خاصیت موبایل که اصلاً یادتون رفته یک نگاهی به نقشه جغرافیا بیندازید!

• می‌باید در بازارهای تره‌بار؛ فروشگاه‌های بزرگ و بازارچه‌های محلی و حتی در گذرها در تمامی محلات و مغازه‌ها و غرفه‌هایی متعلق به شهرداری برای دریافت و پس گرفتن شیشه؛ بطری‌های پلاستیکی و انواع زباله‌های بازیافتی افتتاح گردد. که شهروندان در هنگام خرید این زباله‌ها را که قابل بازیافت هستند و حتی قابل استفاده هستند را برگردانند و حتی مبلغ اندکی به شهروندان بابت این بازیافت پرداخت گردد. می‌دونی من که خودم این شیشه عرقیات را دور می‌ریزم؛ احساس اسراف و گناه دارم؛ که اینقدر اسراف می‌گردد و این شیشه که با کمی مدیریت قابل استفاده مجدد است را دور می‌ریزم. حتی می‌باید؛ همین سطل‌های بزرگ آشغال در درون به دو قسمت تقسیم گردد. و مثلاً یک‌طرف زباله‌های بازیافتی باشد.

ح ۱ تنزیل من الرحمن الرحیم ۲ کتاب فُصِّلَتْ آیاتہ ۳

سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران

• این کارخانه نساجی که برای تولید پارچه مصارف داخل کشور برای البسه و پوشاک مدنظر دارم؛ مثل همین کارخانه نساجی بروجرد می‌باشد. چه تنوع زیاد؛ کیفیت مناسب و قیمت خوب، واقعاً نیاز کشور برآورده می‌گردد و اشتغال‌زایی و درآمد خوب برای مالکین کارخانه. شیک و مرتب و همه کالاها منظم هم هست.

• قیمت زمین هم در شهرهای جدید (غیر از شهر آلاله) به این شرح خواهد بود:

قطعه زمین ۲۵۰ متر مربعی - ۵ میلیون تومان شاید هم ۱۰ میلیون تومان

قطعه زمین ۳۰۰ متر مربعی - ۱۰ میلیون تومان شاید هم ۲۰ میلیون تومان

البته به هر خانواده فقط یک قطعه زمین فروخته می‌گردد و اولویت نیز با کسانی است که قصد ساخت خانه را بلافاصله دارند.

هو الرزاق: یک شخص هم باید؛ تمام نظریه‌ها و برنامه‌های اقتصاد کشوری اینجانب را جمع‌آوری و یک‌جا مکتوب کند. وقتی این سند تهیه گردد؛ می‌فهمید که چقدر این نظریه‌ها و پیشنهادات کامل، جامع و کارآمد و در برگیرنده منافع تمام مردم و گروه‌ها و اصناف است، و بنیان‌گذار یک اقتصاد صحیح و درست و سالم و عادلانه می‌باشد.

پیشنهاد می‌کنم وقتی یک قسمت (یک برنامه) از این برنامه جامع به سازمان یا اداره یا صنفی ابلاغ می‌گردد، تمام برنامه کامل نیز برای مطالعه ایشان داده شود تا مشخص شود که چقدر این برنامه مجموع منافع کشور و اصناف و مردم و متخصصین را در بر می‌گیرد. که قسمت خوب و هم راستا با هر صنف و گروه نیز برای مطالعه موجود باشد. ۹۸/۲/۲۲

• نام نرم‌افزار office را هم بگذاریم دفتربار چگونه؟

• تعدادی کتابخانه تخصصی هم سفارش تاسیس و دایر شدن داده بودم؛ که یکی از این کتابخانه‌ها؛ کتابخانه فرشته شناسی بود. در فهرست مراجع کتاب فرشتگان تالیف احمد اخوت یک مجموعه کامل از نام این کتاب‌ها موجود است که البته به زبان انگلیسی هستند. که می‌توان برای این کتابخانه تهیه کرد. که انشالله بتوان اقدام مناسب و شایسته‌ای در گسترش و توسعه این موهبت الهی و این علم و مهارت متعالی برداریم.

که بسیار هم از این علوم موجود دانشگاهی و آشفته امروزی مفیدتر و سودمندتر می‌باشد.

• اللهم انی اسألك من رزقک با عمه و کل رزقک عام

این دعا یک اصل اقتصادی را بیان می‌کند؛ و اینکه هرچه تولیدات و سرمایه‌گذاری منافع بیشتری برای مردم و عده بیشتری از مردم فراهم کند؛ صحیح‌تر و متعالی‌تر است. یعنی می‌توانیم بگوئیم معیارهای دیگر نظیر تکنولوژی بالا؛ پیشرفته‌گی و جدید بودن دلیل خوب بودن و بهتر بودن نوع سرمایه‌گذاری یا محصول نیستند.

اینکه یک سرمایه‌گذار؛ در هنگام سرمایه‌گذاری و تولید؛ منافع گروه بزرگتری از مردم یا توده مردم را در نظر بگیرد و مثلاً در ذهن خود کمی هم سود رساندن به عموم را در نظر داشته باشد؛ این نوع سرمایه‌گذاری و تولید صحیح و بهتر است. و راستش رو بخواهی من بارها به خودم اثبات شده که این طرح‌ها و اینگونه تفکرات درآمدزایی و عایدی بسیار بیشتری از هر نوع تئوری اقتصادی یا برنامه اقتصادی دیگری هم دارد. که سود بیشتری به این تفکرات خیر به شخص نظریه‌پرداز باز می‌گردد.

• راستی اگر هسته خرما بکاری؛ آیا تا صد سال دیگر هم همین طور هر ساله سبزی و علف خواهد داشت؟ واقعاً من ندیدم طرح یا کاری چنین جاودانه و با طول عمر زیاد. واقعاً باقیات صالحات است.

چقدر هم کار با برکت است و مورد خشنودی زمین.

• درخواست یک گزارش هم می‌کنم؛ از سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران؛ که در شهر تهران روزانه چه تعداد سفر درون شهری توسط شهروندان صورت می‌گیرد و علت آن چه می‌باشد و این سفرها دسته‌بندی گردند. سپس اظهار نظر گردد، چه مقدار و چند درصد و کدام دسته‌های این سفرها قابل جایگزین شدن با اتوبوس و تاکسی می‌باشد؟

هم‌چنین اینجانب را به عنوان الگو و شاخص قرار دهند، که در این چند سال چه خدمات بسیار بزرگی را به بشریت انجام داده‌ام، و ارزش فزوده این طرح‌ها و مقالات چقدر زیاد بوده است و اصلاً (به ندرت) از خودروی شخصی استفاده کرده‌ام.

راستش به نظر من در شهر تهران واجد شرایط استفاده از خودروی شخصی در طول روز حدود ۵۰۰۰ نفر می‌باشد. که دارای مشاغل بسیار زیاد سطح بالا می‌باشد. و سایر شهروندان به خوبی و راحتی می‌توانند از تاکسی و اتوبوس برای سفر و جابجایی در شهر تهران استفاده کنند. و مشکل ترافیک به یاری و تلاش مردم و شهروندان تهرانی حل و فصل می‌گردد؛

الرحمن - رزق ربك خيرٌ و ابقى - و رزقتني منه رزقاً حسناً - بسم رب النبيين و الابرار

ليس للانسان الا ما سعى - هذا من فضل ربي

• این پناهگاه شیشه‌ای دوجداره که روی قله کوه بحر آسمان و جویبار خواهید ساخت؛ می‌باید بین دو جداره شیشه‌ها خلأ باشد. که این دیوار شیشه‌ای عایق کامل باشد. به این صورت هوای داخل پناهگاه کاملاً مطبوع و دارای حرارت مناسب خواهد بود و احتمالاً نیاز به گرم کردن هم نخواهد داشت. خلأ بین دو جدار شیشه‌ای هم در کارخانه ایجاد می‌گردد و شیشه ریخته-گری می‌گردد. خیلی طرح زیبا و هوشمندانه‌ای است

• از شهروندان عزیز هم درخواست می‌کنم؛ که یک دبه شیشه‌ای در هر خانه تعبیه کنند، که هسته و تخم میوه‌ها و غیره را در آن جمع‌آوری کنند؛ و می‌توانند به شهرداری بدهند و شهرداری نیز تمام این هسته‌ها و تخم‌ها را در همان استان و نزدیک شهرها بکارد و باعث سرسبزی و خرمی استان گردد. یک کار مردمی خیر و نیک

تلك آيات القرآن و كتاب مبين هدى و بشرى للمومنين

• نام یک فرهنگسرا هم بگذاریم فرهنگسرای ملکه سبا

هم زیبا؛ هم تاریخی؛ و هم احترام به خانم‌ها و زن‌ها، بامزه هم هست.

• دربارهٔ دستگاه‌ها؛ طرح‌ها و اختراعات نوشته شده توسط اینجانب که توسط پرودگار به مردم اهداء شده است. همانطور که قبلاً نوشته‌ام صادرات این دستگاه‌ها از کشوری به کشور دیگر مجاز نمی‌باشد. ولی اگر شرکتی نقشه جزئیات و طراحی این دستگاه‌ها یا طرح‌ها را در اختیار کشور کمتر توسعه یافته قرار دهد، موردپسند و رضایت خداست. زیرا که خداوند این دستگاه‌ها و طرح‌ها را برای استفاده تمامی مردم جهان به برابری و تساوی قرار داده است. که خداوند مهربان و بر مردم بخشنده است.

فالمقیمات ذکرا

پس معادل فارسی کلمه هیپنوتیزم می‌شود القاء

که در اصل مهارت روحانی و متعالی می‌باشد.

• همش فکر می‌کنم: اگر چند تا مزرعه پرورش خرگوش و سنجاب و باغات پرورش پرندگان زینتی احداث می‌شد؛ چقدر در آینده فروش خوبی داشت و سرگرمی سالم و مفرح و سالم خوبی برای مردم بود.

و لکم فیها جمالٌ حین تُریحونَ و حین تَسرُحونَ

اولم یروا انا خلقنا لهم مما عملت ایدینا انعاماً فهم لها مالکون

این آیات بطور ضمنی بیان می‌کند؛ که نگهداری و پرورش حیوانات خانگی در باغات و باغچه‌ها چه سرگرمی مفرح و مفید و خوبی است و به نوعی دوستی بین انسان و طبیعت است و به نوعی انسان‌ها را برای سرگرمی به این کار تشویق کرده است. و

این سرگرمی به پر بار شدن و بارور شدن طبیعت می‌انجامد. و به انسان‌ها مراقبت از طبیعت و حیوانات را می‌آموزد و البته این کار سرگرم کننده و لذت بخش است.

• پس از جابجایی به شهر جدید رمضان؛ این ساختمان‌های نظامی و کارخانجات آن که در خیابان پاسداران و سایر خیابان‌ها است. همگی تبدیل به ورزشگاه، فرهنگسرا و مدرسه خواهد شد. که بسیار هم تصمیم عالی و درستی است.

بسم الله الرحمن الرحيم

حم تنزيل من الرحمن الرحيم كتاب فضلت اياته قرانا عربيا لقوم يعلمون
قل يا ايها الناس اني رسول الله اليكم جميعا الذي له ملك السموات والارض

• این پیشنهادات را هم برای تصویر روی اسکناس‌های ملی می‌کنم:
• نقشه خلیج فارس - نقشه ایران - تصویر ساختمان بانک مرکزی - تصویر یک سد بزرگ خاکی - سر درب باغ ملی - یک رودخانه (کارون)

• پیشنهاد می‌کنم دختران و خانم‌هایی که نام ایران دارند به همکاری و استخدام رب هذا البلده یا فرشته موکل کشور ایران درآیند. که بسیار هم با مسمّا و مرتبط است. انشالله که این شغل جدید بسیار با رونق و شکوفا و مهم گردد در آینده به یاری از آموزه‌های مطالب علوم الهی و معنوی.

• سبزه و علف و خرمی: کاشت هسته و تخم میوه‌ها

• اینکه کالاهای مورد نیاز کشور و تجهیزات وارداتی؛ در ابتدا به یک کشور ثالث مثلاً امارات (دبی) برود و سپس به ایران وارد گردد؛ اشتباه است و این کاری گران و غیرمنطقی می‌باشد. و مسلماً بهتر است کالاها مستقیماً به ایران وارد گردد. به نظرم قبلاً ظلم بزرگی به مردم کشورم می‌شده است با این تحریم‌ها و واردات از کشورهای ثالث.

• در برنامه نام‌گذاری فارسی برای محصولات؛ مغازه‌ها و ... فارسی؛ نام ایران را هم به کثرت استفاده کنید برای محصولات که بسیار هم زیبا است و علاقه مردم را به کشور خودشان نشان می‌دهد.

• در طرح‌های تپه باغ در بالای تپه؛ یک حوض بزرگ آب احداث گردد؛ که آب در آن ذخیره می‌گردد و با این حوض آبیاری باغات مدیریت می‌گردد و بهتر است.

نسقی بماء واحد

• همچو جم جرعه می‌کش ز سر دو جهان

این بیت بسیار زیبا را با خوشنویسی خوانا و روان می‌نویسیم؛ و در یکی از دانشکده‌های حکمت و فلسفه و یک کتابفروشی دارای کتاب‌های فلسفه و جهان‌بینی نصب می‌کنیم. که انشالله پروردگار یاری کند ما را در فراگیری علوم حقیقی و ناب و الهی؛ از عوالم ملکوتی و متعال که هدیه‌ای بسیار ارزشمند و گرانبها است.

• يا ايُّهَا النَّفْسُ الْمَطْمَئِنَّةُ ارجعي إلى ربك راضية مرضية فادخلي في عبادي و ادخلي جنتي

برای مرگ اختیاری بیماران ناتوان و از کار افتاده و معلولان ناتوان

ما چون ز دری پای کشیدیم کشیدیم

امید ز هر کس که بریدیم بریدیم

دل نیست کبوتر که چو برخاست نشیند

از گوشه بامی که پریدیم، پریدیم

رم دادن صید خود از آغاز غلط بود

حالا که رماندی و رمیدیم، رمیدیم

کوی تو که باغ ارم روضه‌ی خلد است

انگار که دیدیم، ندیدیم، ندیدیم

سر تا به قدم تیغ دعاییم و تو غافل

هان واقف دم باش رسیدیم، رسیدیم

هو الرزاق

• خوب این مقدار زیاد (تناژ زیاد) کالاهای اساسی ماهیانه به کشور وارد می‌گردد. یک فهرست از کالاهای اساسی پر حجم تهیه می‌کنی؛ سپس کارخانه (یا مزرعه) احداث می‌کنی؛ این کالاها را تولید می‌کنی. این میشه هم استقلال کشور؛ هم اشتغال‌زایی و هم خودکفایی آخر این هم کاری داشت.

واقعاً بعضی موقع به سواد دیپلم مسئولین هم شک می‌کنم. تا حالا هم چنین موضوعی را فکر کرده بودید؟ تازه می‌توان پس از تولید این کالاها در داخل؛ جلوی واردات آن را نیز بگیرد. بالاخره این کشور شماسه دیگر! اختیارش را دارد!

• قلعه الموت (حسن صباح) را هم بصورت اصیل و فاخر بازسازی می‌کنید، و به آن گروه‌های گردشگری و طبیعت گردی می‌رود. که بسیار هم جذاب و دیدنی و تاریخی و فرهنگی است. امکانات شب مانی و اقامت مناسب در آن ایجاد می‌گردد. بالاخره به فرهنگ و تاریخ کشور خود احترام بگذاریم. می‌دونی این مردان در چند صد سال قبل با آن امکانات ساده و ابتدایی این قلعه را بنا نهادند، پس بازسازی آن با امکانات امروزی راحت و بدون مشکل خواهد بود. اگر هم بتوان پرواز چرخبال به آن مهیا گردد عالی‌ه. تورهای پروازی و آسان به این قلعه. بسیار هم جذاب و مهیج

• این کتاب "عمران اراضی" هم مجدداً چاپ و تکتیر گردد. که کتابی است پربرکت و از عطایای پروردگار مهربان. نام کتاب هم از عطایا خداوند که در قرآن مجید به مومنان وعده داده شده است برگرفته است.

• سفارش تالیف یک کتاب هم می‌دهم با همین عنوان عمران اراضی طرح‌های دشت باغ که شامل فصول زیر می‌باشد.

۱) مالکیت زمین - اراضی ملی - ثبت اسناد - که شامل آیات قرآنی احکام الهی هم باشد

۲) تعاونی و مزایای اجرای باغات توسط تعاونی‌ها؛ اصناف و شرکت‌های بزرگ

۳) انتقال آب - احداث مسیر رودخانه قنات نقشه‌برداری - تأمین آب

۴) باغداری - احداث باغ - کاشت نهال و ...

• اینکه خرید از بازار قزل قلعه مثلاً ۴۰٪ ارزانتر از مغازه‌ها محلی در تهران است؛ خوب فرد باید کلی بنزین مصرف کند و ترافیک ایجاد کند تا به این بازار برسد. بعدش اینکه یک سازمان بزرگ با چند ده نفر نیروی کار اضافه برای اجرای این ارزانسازی نیاز است. که وقتی هزینه‌های جاری این سازمان را حساب می‌کنی می‌فهمی قیمت تمام شده این بازار از مغازه‌های معمولی هم بیشتر می‌گردد.

لازم است در یک اقتصاد سالم همیشه قیمت‌ها واقعی باشد.

مضافاً اینکه در کشور عزیزمان ایران، انشالله و با همت خودمان زمین را برای ساخت شهر و باغچه می‌گیریم؛ که دیگر نیازی به این دستکاری قیمت‌ها که مقداری هم سخت و هزینه‌بر است نیاز نباشد.

قَدْ افْلَحَ مَنْ تَزَكَّىٰ وَ ذَكَرَ اسْمَ رَبِّهِ فَصَلَّىٰ

از پروردگار متعال هم درخواست می‌کنم که نامگذاری فرشتگان و ذکر اسم فرشتگان را به ما بیاموزد. که این علمی است الهی و بسیار خاص. و البته در این آیه به صراحت گفته شده می‌توان نام فرشتگان و رب‌ها را ذکر و صدا کرد.

البته در کتاب‌های لطف حق (علوم غریبه) این کار به تعدد و کرات نوشته شده و بکار گرفته شده است. که انشالله مردم هم از فواید و منفعت این لطف الهی بهره‌مند گردند. که بسیار هم ارزشمند و گرانبها است.

• به نظرت هزینه ساخت و اجرای یک خط سرتاسری مترو در شهر تهران بیشتر است؛ یا هزینه ساخت کلیه تأسیسات زیربنایی یک شهر جدید مدرن (یک میلیون نفری). شهر جدیدی که در ظرف ۴ سال بسیار سرسبز و مدرن خواهد شد با خانه‌هایی در حیاط ۲۵۰ تا ۴۰۰ متری.

به نظرم باید بی‌خیال توسعه این شهرهای بزرگ شد؛ که زندگی در آن نیز تقریباً بی‌کیفیت می‌باشد. چقدر هم هزینه نگهداری و اجرای هر کار کوچک تعمیراتی عمومی در تهران زیاد است. ساعت ۱ بامداد - چهارشنبه ۵ تیر ۹۸.

• ارم ذات العمدان التي يخلق مثلها في البلاد

راستی این عمارت ذات العمدان در کدام منطقه و کشور واقع شده بوده است؟

آیا نقشه و طرح آن قابل بازیابی و بازسازی می‌باشد. اگر در دسترس باشد بتوانیم یک عمارت مشابه و همانند آن بسازیم؛ برای گردشگری و میراث فرهنگی و مکان تاریخی بسیار جذاب و قشنگ است و اقدامی با سلیقه و فرهنگی می‌باشد.

سر قلم قدرت بی چون الهی در روی تو چون روی در آینه پدیدست

• وَ لَقَدْ أَنْزَلْنَا إِلَيْكُمْ آيَاتٍ مُّبِينَاتٍ

وَ مَثَلًا مِّنَ الَّذِينَ خَلَوْا مِن قَبْلِكُمْ وَ مَوْعِظَةً لِّلْمُتَّقِينَ.

و قطعاً برای شما آیاتی روشن و واضح و روشنگر و مثال‌هایی از کسانی که پیش از شما بوده‌اند و موعظه‌هایی برای اهل تقوا فرود آورده‌ایم.

• معادل فارسی Upload هم می‌شود (نهاده (اسم) نهادن (فعل))

• یک مسیر رودخانه جدید هم احداث گردد؛ از سپید رود تا مسجد جمکران در قم. که نیاز به قنات هم ندارد و کلاً دشت است.

• در طرح‌های انتقال آب رودخانه‌ها و ساخت قنات‌های میان گذر از کوه‌ها سامانه‌های باران‌ساز و قنات‌های سرتاسری حداکثر ۲/۵ میلیارد دلار از شرکت کوثر تأمین خواهد شد. که اینگونه کشور جمهوری اسلامی ایران نیز قدر و منزلت این طرح‌ها را بداند و شأن آنها را به نحو شایسته قدردانی کند و در بعضی از آنها سرمایه‌گذاری کند.

• از بودجه شرکت کوثر، مبلغ خوبی را برای حفاظت از حیات وحش و حیوانات در کشور اختصاص دهید. برای ساخت سرپناه و اتاق سنگی یا کاهگلی برای آنها؛ تامین علوفه و غذای آنها و پرورش و تکثیر آنها. که بسیار هم لازم و ضروری است.

• تعیین صلاحیت برای دریافت زمین رایگان برای باغچه به شرکت‌ها و سازمان‌ها و ... نیز شامل این معیارها و بررسی می‌باشد. کشور دوستی و وطن دوستی (به اندازه حداقل‌ها) - تلاش برای پیشرفت کشور و خدمت به کشور و عدم وابستگی به کشورها و سازمان‌های خارجی و غربی - احترام به فرهنگ وطنی و اشخاص محترم و دینی در کشور - تلاش برای اجرای برنامه‌های دفاتر کوثر و الضحی و انوشیروان .

• بنظر من لازم شرکت مخابرات ایران حتماً خدمات ایمیل رایگان به مشتریان خود عرضه کند. که مردم از رایانامه ایرانی و با کیفیت ملی برخوردار گردند؛ و هم چنین به تدریج جایگزین ایمیل‌های خارجی گردد.

از تو می‌پرسم

ای مزدا اهورا!

چه! آن نیک اندیشی که

مردمان را راهنمایی می‌کند

تا خانه را بنیاد گذارند

دهستان را بنیاد گذارند

شهری را بنیاد گذارند

و برای خود کشوری آباد پدید آورند

و در راه راستی و درستی کوشش نمایند

و بخواهند از وصال تو برخوردار شوند

چنین آرزویی کی و چگونه برآورده خواهد شد. یسنا ۳۱

در این یسنا از کتاب اوستا؛ از اولین و بهترین سرمایه‌گذاری‌ها و بهترین مشاغل و صنعت‌ها برای سرمایه‌گذاران و تلاشگران ساخت شهر جدید و ساخت خانه بیان شده است. که کاری پر خیر برای مردم نیز می‌باشد.

• لئن شکرتم لازیدنکم و لئن کفرتم ان عذابی لشدید

• دوست دارم یک نامه به این شرکت‌های بزرگ و معروف بنویسم: که آنچه جامعه و مردم به آن نیاز دارند

آسانی راحتی و سادگی

می‌باشد. و راستش ما همه خسته شدیم از این پیچیدگی و پیشرفته بودن. واقعاً نیاز نمی‌باشد. این صنایع اینقدر پیشرفته باشد. والله رفاه و زندگی خوب در آسانی و راحتی و سادگی است.

• این همه خودروهای ساخت وطن در کشور موجود است با تنوع کافی سمند و پژو ؛ ... باز هم بعضی می‌روند از خارج هیوندا وارد می‌کنند؛ کیا وارد می‌کنند ... خوب همین خودروها تولید وطن که کافی و متنوع هستند. چقدر مگه خودروها با خارجی‌ها فرق دارد. البته راستش این مشکل در کشورهای غربی هم وجود دارد. سردرگمی اقتصادی و تجاری و گیجی

• عکس روی تو چو در آئینه جام افتاد عارف از خنده می در طمع خام افتاد

حسن روی تو به یک جلوه که در آئینه کرد این همه نقش در آئینه اوهام افتاد

این همه عکس می و نقش نگارین که نمود یک فروغ رخ ساقی است که در جام افتاد

بنظرم اگر مجلس شورای اسلامی تلاش خود را برای اجرای این برنامه‌های خوب و سودآور همین دفترهای برنامه‌ریزی کشوری بکار گیرد بهترین خدمت را به مردم و کشور انجام داده است؛ که این دستورات و راهنمایی‌ها و قوانین از جانب پروردگار متعال نازل گردیده است. و سبب رضایت او و مردم نیز می‌گردد. و بسیار هم صحیح و درست است. و بهترین راه و تنها راه بهبود زندگی مردم است. و بسیار جامع و کامل هم هست.

• تنوع‌طلبی بسیار گران و غیرضروری؛ همچنین ناز و عشوهِ غیرمعقول و پرخرج در تهیه و خرید کالاهای مصرفی و مورد نیاز؛ توسط اقشار بالای جامعه سبب بی‌نظمی در تولید و بازار در کشور و فشار به اقشار متوسط و از دست رفتن فرصت کسب و کار سالم در کشور و بی‌نظمی در مدیریت تولید و صنایع کشور و حتی به هم ریختگی در بازار در سطح جهانی می‌گردد. باید یک نظم صحیح و منطقی و عادلانه و استاندارد در تجارت جهانی برقرار گردد؛ به طوری که منافع کشورها بطور یکسان و عادلانه تامین گردد.

• چو رسول آفتابم به طریق ترجمانی به نهان ز وی بپرسم به شما جواب گویم

ووو. معاشران. ای نشانی فارسی اینترنتی www.Facebook.com

ووو. همکاران. ای نشانی فارسی LinkedIn

ووو. چاپار. ای نشانی فارسی اینترنتی chapar

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

یک قانون محکم و لازم الاجرا و فراگیر هم برای ممنوعیت کپی برداری و ساخت تجهیزات فناوری بالای خاص و در واقع افتخار و غرور ملی هر کشور که دارای مالکیت معنوی می باشد باید وضع و اجرا گردد. (که البته احتمالاً قبلاً وضع شده و وجود داشته است) ولی حتماً اجرا گردد.

تجهیزی که در واقع حاصل دسترنج و تلاش و کوشش چندین ساله یک کشور و یک شرکت اصیل و سالم در مدت چندین سال طولانی بوده است. مثلاً موتور هواپیما؛ یا هواپیمای پهن پیکر مسافربری که حقوق و زحمات این شرکتها حفظ گردد. که البته این فقط یک قانون فنی و مهندسی نمی باشد بلکه یک قانون معرفت و احترام آمیز برای شرکت تولیدکننده می باشد و البته قانونی که نظم را در جامعه جهانی برقرار کند و احترام (به همراه آگاهی) از شرکت تولیدکننده می باشد که بالاخره برای تولید این تجهیز خاص و منحصر بفرد تلاش های طولانی مدت چندین ساله انجام شده است. و البته خود بنده نیز از قدردانی و احترام نسبت به طرحها و اختراعات نوشته توسط اینجانب بسیار حساس هستم؛ و نسبت به ناسپاسی و حق کشی و پایمال کردن حقوق طرحهایم بسیار ناراحت و بیزار هستم. به خاطر همین، احساس صادقانه و صحیح یک تولیدکننده صادق و درستکار موتور هواپیما یا هواپیمای بزرگ مسافربری را کاملاً درک می کنم.

• آیا می توان از این ماهواره و دستگاه انسانیک فعلی بهره گرفت، برای دریافت وحی الهی، احکام الهی و قضاوت الهی در هر کشور. زیرا نیاز جدی به این کار وجود دارد در تمامی کشورها، که بتوانند به طور مستقل پاسخ سؤالات خود را برای مسائل اختلافی بگیرند. به نظر من این دستگاه بسیار به بهبود رسالت الهی و سهولت دریافت وحی کمک می کند.

• درخواست می کنم برای تعیین صلاحیت نامزدهای شرکت کننده در انتخابات مجلس شورای اسلامی؛ از روشها و دستگاههای جدید نفسانی و روحانی برای گذشته و سوابق افراد استفاده گردد. که به یاری پروردگار متعال افراد درستکار، مثبت سالم و مفید و وطن دوست و کشور دوست نامزد نمایندگی مجلس شورای اسلامی گردند و از ورود افراد دارای سوء سابقه جلوگیری شود.

این روشهای معنوی فکرخوانی و با کمکهای روحانی بسیار درست و دقیق شخصیت افراد و ذهنیت ایشان و روانشناسی افراد را بررسی و تجزیه و تحلیل می کند و اگر ایشان دچار مشکل و ناهنجاری شخصیتی و سوء سابقه باشد. بسیار خوب و دقیق متوجه می گردد.

اینکه بعضی از اشخاص برای منافع شخصی یا پرکردن جیب خود یا سوء استفاده از قدرت قصد نامزدی مجلس شورای اسلامی داشته باشند؛ امکان پذیر است؛ که خطر نسبتاً بزرگی می باشد.

فَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ مُخْلِفًا وَعْدَهُ رُسُلُهُ

پس گمان مبر که خدا وعده ای را که به پیامبران داده تخلف کند.

جَنَاتٍ عَدْنٍ الَّتِي وَعَدَ الرَّحْمَنُ عِبَادَهُ بِالْغَيْبِ إِنَّهُ كَانَ وَعْدُهُ مَاتِيًا

وارد باغهایی جاودانی می شوند که خداوند رحمان بندگان را وعده داده ست، مسلماً وعده خدا تحقق یافتنی است.

لَقَدْ أَحْصَاهُمْ وَعَدَّهُمْ عَدًّا

خداوند همه آنها را احصا کرده و به دقت شمرده است.

• وَعَدَّ اللَّهُ لَا يُخْلِفُ اللَّهُ وَعْدَهُ

• درخواست یک مقاله هم می‌کنم در حوزه کسب و کار و اشتغال‌زایی و اقتصاد کشور. که برنامه‌ریزی کند برای تولید داخل ۹۰ درصد از کالاهای اساسی (و پرمصرف) و کالاهای مصرفی کشور برنامه‌ریزی کند. و تأثیرات تولید ۹۰٪ کالاهای اساسی و مصرفی در کشور را بر حوزه اشتغال‌زایی؛ کسب و کار و اقتصاد کلان کشور بررسی و مطالعه کند. البته در این مقاله فرض گردد؛ در صورت تولید داخلی کالایی؛ تولیدکننده بطور قانونی و رسمی مجاز باشد، که واردات کالاهای مشابه خارجی جلوگیری کند (تا تولید کالاهای داخلی رونق بگیرد و مطمئن گردد). و راهکاری برای وضع این قانون و بکارگیری و اطلاع-رسانی و گسترش این "قانون ممانعت از واردات کالای خارجی" ارائه دهد.

أَنَا نَحْنُ نَزَّلْنَا عَلَيْكَ الْقُرْآنَ تَنْزِيلًا

• مثلاً در همین پارک قیطریه نام درختان را روی تابلوی کوچک می‌نویسیم. که مردم نام این درختان زیبا و مفید را بدانند. بنظر کم لطفی است، نسبت به طبیعت و درختان، که علیرغم این همه فایده برای انسان‌ها و جامعه، کمتر کسی نام آنها را می‌داند. جمعه ۱ شهریور ۹۸

• الْمَلِكُ يَوْمَئِذٍ الْحَقُّ لِلرَّحْمَانِ

حکومت و فرمانروایی به کمال حق و حقیقت از آن خداوند رحمان است.

آیه‌ای در راهنمایی مردم و کشورها برای انتخاب رهبر شایسته

پدر - پسر - مادر زمین

• دربارهٔ روزنامه‌ها؛ اکثریت آنها متوقف چاپ می‌گردند؛ چندتایی تبدیل به هفته‌نامه می‌گردند. و ۴ روزنامه اصلی باقی خواهند ماند و انتشار آنها ادامه می‌یابد. و یارانه کمکی آنها کلاً قطع خواهد شد. واقعاً عالیه! انصافاً همهٔ این مطالب و موضوعات در اینترنت در پایگاه خبری روزنامه نوشته می‌گردد. واقعاً انصاف نیست اینقدر کاغذ اسراف گردد. به نظر من؛ قیمت درست هر روزنامه هم ۱۰ هزار تومان یا ۱۵ هزار تومان باید باشد.

اللَّهُ حَاضِرُ اللَّهِ نَاطِرُ

• یکی از پروژه‌هایی که دوست دارم با بودجه شرکت کوئرو با همکاری سازمان میراث فرهنگی انجام گیرد؛ مرمت و آماده‌سازی کاروان‌سراهای قدیمی در سراسر ایران است؛ و همچنین قلعه‌های قدیمی و واگذاری این کاروانسراها بری استفاده مردم و اقامت مردم. که مثلاً شرکت گردشگری مدیریت بهره‌برداری از هر کاروان‌سرا را برعهده گیرند. واقعاً طرح کسب و کار بسیار عالی است؛ و بسیار هم اصالت فرهنگی دارد و طرحی سالم و مفید می‌باشد. غالباً این کاروان‌سراها در مناطق زیبا و با جاذبه‌های طبیعی قرار دارد؛ و امکان استفاده مردم و گردشگران را از طبیعت بکر و مناطق دیدنی فراهم می‌کند. و سفر نسبتاً خاص و گردشگری مفرح و طبیعی را امکان‌پذیر می‌سازد. انشالله که سبب اعتلای فرهنگی و آشنایی با میراث فرهنگی و زحمات و

تلاش‌های نسل‌های قدیم ایران نیز گردد. و هموطنان احترام این آثار نیک پیشینیان خود و تاریخ و فرهنگ ارزشمند خود را فرا میگیرند.

شکر کند چرخ فلک از مَلِک و مُلک و مَلک کز کرم و بخشش او روشن بخشنده شدم

• امام حسین چه قدر و منزلتی نزد شما ایرانیان دارد؟
والله قسم من از او مقام بالاتری دارم.

• فَلَعَنَ اللَّهُ أُمَّةً أَسَّسَتْ أَسَاسَ الظُّلْمِ وَالْجُورِ عَلَيْكُمْ أَهْلَ بَيْتٍ وَلَعَنَ اللَّهُ أُمَّةً دَفَعَتْكُمْ عَن مَقَامِكُمْ وَأَزَالَتْكُمْ عَن مَرَاتِبِكُمْ أَلَّتِي رَبَّتْكُمْ اللَّهُ

فیها عاشورای ۹۸

• بیا تا قدر یکدیگر بدانیم
• که تا ناگه ز همدیگر نمانیم
چو مؤمن آینه مومن یقین شد
چرا با آینه ما روگرانییم

به نام حضرت حق

هو الرحمان

تشخیص صلاحیت اشخاص شرکت‌کننده در انتخابات مجلس شورای اسلامی نیز توسط حضرت رحمان صورت گیرد؛ که با این امکانات امروزی به راحتی و سرعت امکان‌پذیر است و سلامت و شخصیتی و سوابق به خوبی مورد بررسی قرار می‌گیرد. انشالله در تمام کشورهای بزرگ غربی و خصوصاً آمریکا و انگلیس هم همین‌گونه باشد؛ که مردم بسیار از منافع این یاری الهی بهره خواهند برد.

• اگر غم لشکر انگیزد که خون عاشقان ریزد

من و ساقی به هم سازیم و بنیادش براندازیم

• اگر یک سالن رقص تاسیس گردد در یک مکان کاملاً سربسته و محصور (مثل سرسرای زیر میدان آزادی) که فقط دخترها در آن باشند؛ برقصند و شادی کنند و ترانه بخوانند. و خواننده بانو هم باشد. بنظرت آیا مشکل شرعی دارد؟
بنظرم من که اصلاً مشکل ندارد و پروردگار مهربان با شادی و رقص (البته شرعی) اصلاً مخالف نیست.
چه ایده شاد و قشنگ و باحال و البته سالم و حلال

کاهلی‌هایی که اقشار متوسط و بالای جامعه و مسئولین و مدیران در اجرای طرح‌ها و پیشنهادات رحمانی و بسیار سودمند که توسط اینجانب نوشته شده است؛ اثرات منفی و سخت خود را بر اقشار ضعیف جامعه نشان می‌دهد.

این طرح‌ها و راهکارها که بسیار هم صحیح و سودمند می‌باشد و دارای منافع گسترده است؛ برای مردم رفاه به ارمغان می‌آورد و اقتصاد کشور را سالم و شکوفا می‌کند. و همگان از مزایای بسیار خوب این طرح‌ها بهره خواهند برد. اقشاری که بسیار برای درخواست‌های مادی و مالی خود به اماکن مذهبی و امام‌زاده‌ها مراجعه می‌کنند، و نیایش‌ها و درخواست‌های خود را از پروردگار متعال درخواست می‌کنند. در حالی که پروردگار روزی‌رسان و رزاق؛ راهکارهای صحیح و منطقی و بسیار عالی به

تکمیل و با توضیحات قابل فهم و دلایل و اثبات در دفاتر و کتابها مرقوم شده توسط اینجانب نوشته است و انصافاً این طرحها با برکت و پُر خیر هستند.

• چو رسول آفتابم به طریق ترجمانی به نهن ز وی بپرسم به شما جواب گویم

• حدیث آرزومندی که در این نامه ثبت افتاد همانا بی غلط باشد که حافظ داد تلقینم

• الهی!

نام تو ما را جواز و مهر تو ما را جهاز.

شناخت تو ما را امان و لطف تو ما را عیان.

فضل تو ما را لوا و کَنَف تو ما را ماوی.

• كَلَّا إِنَّ الْإِنْسَانَ لِرَبِّهِ لَكَنَافٍ أَنْ رَأَهُ اسْتَعْنَى

• یکی از بهترین روش‌هایی که می‌توان کشور مقابل خود را وادار به اجرا و رعایت قانون کنی؛ این است که در کشور خود قانون را رعایت کنی و جدیت به خرج دهی.

• یکی از کارهایی که در آینده در شرکت پاسارگاد انجام خواهیم داد این است که؛ توسط یکی از کارمندانم تمام طرحها و پیشنهادهای اقتصادی؛ رفاهی؛ عام المنفعه را که در دفاتر نوشته‌ام؛ بصورت مجموع و در کنار یکدیگر در یکی از برنامه‌های رسانه ملی مثلاً در یک گفتگوی خبری یا برنامه‌های اقتصادی ارائه خواهیم داد و مردم را مطلع کنم، و مزایا و منافع بسیار عالی این طرحها و برنامه‌ها را بطور مشروح و مفصل بیان کنم.

می‌دونی این طرحها و نظریه‌ها وقتی در کنار یکدیگر و بصورت مجموع و یکپارچه بررسی گردد؛ تاثیرات بسیار مثبت و عالی خود بهتر نشان می‌دهد و توجیه بسیار بهتری دارد و قابل لمس و درک برای همگان است.

خوشبختانه از این برنامه‌ها در رسانه ملی خیلی زیاد هست و تقریباً هر شب در تلویزیون حداقل یک گفتگوی خبری وجود دارد که برای ارائه و اطلاع رسانی این طرحها مناسب است. واقعاً باید مردم از این طرحها که توانایی زیادی دارد و می‌تواند تاثیرات بسیار مثبت و قابل توجهی در اقتصاد کشور؛ رفاه مردم و کسب و کار داشته باشد آگاه گردند. والله من ندیدم طرح یا پیشنهادی اینقدر صحیح و اصولی و درآمدزا باشد و توانایی ایجاد چنین رفاهی داشته باشد و توجیه‌پذیر و آسان و با قابلیت اجرایی باشد و البته قابل درک برای عموم مردم. خصوصاً وقتی بصورت مجموعه و در کنار هم ارائه و اجرا گردد. حتماً توسط یکی از کارمندانم در یکی از برنامه‌های رسانه ملی؛ این برنامه‌ها و طرحها را ارائه خواهیم کرد و همگان را مطلع می‌کنم.

نرگس ساقی اگر مستی صد جام نداشت سر هر کوی و گذر این همه میخانه نبود

و مَنْ يُطِيعِ اللَّهَ وَرَسُولَهُ يُدْخِلْهُ جَنَّاتٍ تَجْرِي مِنْ تَحْتِهَا الْأَنْهَارُ

شرط دریافت زمین رایگان برای باغچه؛ اطاعت از پروردگار و رسول او می‌باشد.

هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَكَفَىٰ بِاللَّهِ شَهِيدًا

• این خانه‌های حیاطدار قدیمی وسیع که گاه‌ها در سطح شهر تهران موجود است؛ بسیار خوب و مناسب است برای تبدیل شدن به مدرسه. یعنی یک فضای آموزشی بسیار عالی برای مدارس. اگر وزارت آموزش پرورش خریداری کند و تبدیل به مدرسه گردد. واقعاً هر کاربری دیگر مثلاً ساخت و ساز خیانت است به تمامی شهروندان و هیچ‌گاه قابل جبران نخواهد بود. در همین خیابان سنایی (دور میدان) یکی دیدم.

نقش تو را خامه نقاش صنع بر ورق جان من انگیخته ست

• دوست دارم که این طرح "ساخت شهر جدید مدرن ... " را در همایش‌های مهندسیین عمران و معماری ارائه دهم. یا در همایش انبوه‌سازان کشور. حتی صرفاً به این منظور یک همایش برگزار کنید. در نمایشگاه صنعت ساختمان بصورت یک غرفه شیک؛ با کلی بروشور و کاتالوگ و کاغذهای معرفی این طرح چقدر عالی میشد. (نقشه شهر؛ تبلیغات؛ ماکت سه بعدی)

• طرح "انتقال آب رودخانه‌های کشور به حوزه آبریز فلات مرکزی" را در نمایشگاه صنعت آب در غرفه شرکت مدیریت منابع آب کشور بصورت واضح و شفاف با نقشه و عکس‌های واضح و خوب ارائه دهید؛ تا همه متخصصین و مهندسیین آگاه گردند و این طرح خوب به همه شناسانده گردد.

• این اتوبوس‌های شرکت واحد به این شلوغی که حتی مردم هم‌دیگر را هل می‌دهند تا بتوانند سوار شوند و با این همه اعصاب خوردی. خوب چند نفر تحصیل کرده و باسواد از میان این همه افراد که همه روزه سوار اتوبوس می‌شوند؛ یک نامه بنویسند به رئیس شرکت واحد که تعدادی اتوبوس نو خریداری کند برای خطوط (اتوبوس کولردار). که مردم اینقدر سختی نکشند. مگه قیمت یک اتوبوس چند است؟

مگه این همه منابع نفتی و چاه‌های گاز متعلق به این کشور نمی‌باشد؛ با درآمدهای چندین میلیارد دلار در سال. مگه متعلق به مردم نمی‌باشد خوب از پول مردم برای شهروندان اتوبوس خریداری کنید. که راحت باشند. اگر رئیس شرکت واحد پاسخ مثبت نداد؛ به شهردار نامه بنویسید اگر نشد به وزیر بنویسید.

چرا یک روش صحیح؛ درست و اصولی اعلام درخواست‌ها و نیازهای شهروندی را فرا نمی‌گیریم. روشی که مودبانه است و نیازها و اعتراض‌ها را به گوش مدیران می‌رسانیم. و مطمئن هستیم که با پی‌گیری و پافشاری صحیح و اصولی به نتیجه میرسد. اگر مردم روش اعلام نظرات خود را به طور صحیح فرا بگیرند؛ از اعتراضات سخت و خشن و تند جلوگیری می‌گردد و از درگیری بین مردم و مسئولین جلوگیری می‌گردد. و یک روش اصولی و صحیح برای درخواست‌های مردمی ایجاد می‌گردد که همیشه قابل استفاده خواهد بود.

• اَنَا ارسلناک شاهداً و مبشراً و نذیراً ۸ فتح

• وَ یبیینُ اللهُ لَکُمُ الْآیَاتِ وَ اللهُ عَلِیمٌ حَکِیمٌ
نور ۱۸

نکته مهمی در نحوه اجرای مسئولیت رسالت بنده وجود دارد؛ این که من باید در دریافت تمامی احکام الهی آسمانی حضور داشته باشم؛ و البته در بیشتر موارد از موضوع احکام نازل شده آگاه و دانا باشم.

خوب بود بخشی از این رسالت به کسانی واگذار گردد که متعلق به همان سازمان یا نهاد باشند؛ که احکام مورد نیاز خود را دریافت کنند و هم از موضوع احکام آگاه باشند، که مسلماً روند ساده‌تر و منطقی‌تری است. و هر سازمان مسئولیت احکام مربوط به خود را خواهد داشت.

• راستی تعداد کشور فارسی زبان؛ مثل ازبکستان؛ تاجیکستان و پاکستان در همسایگی ایران هستند، که بسیار درست و مناسب است که ایرانی‌ها با آن‌ها رابطه گردشگری و مسافرتی خوب و مناسب برقرار سازد. برای مسافرت ارزان و آسان است و از لحاظ اقتصادی و بعد مسافت هم خوب می‌باشد. مسلماً از سفرهای گران به اروپا بسیار بهتر است و از لحاظ فرهنگی و تاریخی هم بیشتر شبیه ایران هستند. واقعاً هم می‌توانند این کشورها دوست باشند، برای طبیعت‌گردی و کوهنوردی هم عالی است.

• راستش درباره تولید محصولات جدید صنعتی که غالباً به نام پژوهش انجام می‌شود؛ والا به خدا دیگه علم مکانیک جایی برای پیشرفت ندارد. خیلی وقت هم اینطور بوده است. این همه بودجه که حیف و میل می‌شود به خدا درست نیست. این پول‌ها صرف ساخت مسکن و شهرسازی و شهرهای مدرن جدید گردد بسیار با برکت‌تر، سودآورتر و ماندگارتر است.

و لا تَكُونَنَّ مِنَ الَّذِينَ كَذَّبُوا بِآيَاتِ اللَّهِ فَتَكُونَ مِنَ الْخَاسِرِينَ یونس ۹۵

• ای پروردگار مهربان؛ بنده وقتی فکر می‌کردم که چطور می‌توانم خانه‌دار شوم؛ به این نتیجه رسیدم که باید شهرهای جدید و خوب و اصولی ساخته شود. شبیه همان طرح که خودم دادم. شهرهای شیک و زیبای جدید که ارزان باشد و قطعات زمین رایگان. اینطوری علاوه بر اینکه خودم خانه‌دار می‌گردم سبب خانه‌دار شدن بسیاری از افراد دیگر هم می‌گردم. می‌دونی رفاه و خوشبختی من در رفاه و خوشبختی عموم جای گرفته است. اینکه غالباً اگر درخواست نیک و خیری برای همگان کنی، اکیداً سبب خوشبختی خود می‌گردد و این رفاه به خود تو نیز برمی‌گردد. راستش بنظر مردم کشورم در این زمینه درخواست نیکی و خیر برای جامعه و همگان ضعیف هستند و باید تقویت شوند.

• بدان که سرفصل تمام آرزوهای بزرگ بشری در قرآن و کتاب‌های مقدس نوشته شده؛ مثلاً عمر طولانی - جوان‌سازی - برکت - ثروت - شفا - آموزش‌های جنسی و زناشویی - معراج (پرواز روح) - خلق پرنندگان - بازسازی اعضای بدن و ازدواج و ...

خوب چرا ما این درخواست‌ها و تفریحات بسیار عالی از صاحب اصلی آن که پروردگار مهربان است و اذن و اجازه این امور به دست ایشان است درخواست نکنیم. حتی گاهاً اعطایایی که داده می‌شود؛ از آنچه تقاضا می‌کنیم بهتر و باحال‌تر است. می‌دونی؛ گاهاً باید کتاب‌های مقدس و قرآن را با این دید خوانده شود؛ که سرفصل چه علمی در قرآن نوشته شده است؛ که با کمی تلاش و تحقیقات و پژوهش بیشتر از این علوم که بسیار مفید و سودمند هستند و مورد عنایت پروردگار هستند بهره گرفت. علمی که پروردگار خودش ما را به سوی این علوم پرمفعت راهنمایی کرده است. واقعاً دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی؛ باید سرفصل علوم مفید و باحال را از قرآن بیاموزند و استخراج کنند و توسعه دهند و پژوهش کنند. خیلی مطالب کاربردی باحال در قرآن است.

مثلاً وقتی در قرآن آیه وجود دارد که؛ حضرت نوح (ع) ۹۵۰ سال عمر کرد؛ خوب ما مطابق با اصول معنوی و الهی؛ تحقیق کنیم چگونه می‌توان به این عمر طولانی دست یافت؟ یا وقتی در آیه‌ای گفته شد حضرت عیسی در پیکره خاکی پرنندگان می‌-

دمید و آنها زنده می‌شدند و به پرواز در می‌آمدند، دانشگاه‌های ما روی این موضوع تحقیق کنند که چگونه می‌توان از آن در پزشکی و شفا بیماران استفاده کرد.

این هدایا بسیار خوب و ارزشمند هستند و نباید از آنها غافل شد و با علاقه و شدت به این عطایا و هدایا رو بیاوریم؛ و از پروردگار مهربان درخواست عطایای اینگونه بکنیم که خود ذکر کرده و وعده داده است. من خودم شخصاً بهترین عطایا و هدایا را در قرآن یافتیم. هدایایی که بشر حتی درخواست اینگونه چیزها را نکرده است و کمتر اندیشه‌اش به این موارد بسیار عالی تمرکز کرده است.

عهد و پیمان فلک را نیست چندان اعتبار
عهد با پیمانانه بندم شرط با ساغر کنم

• برای کسانی که به دنبال فعالیت زیاد و بزرگ؛ با درآمد خاص و خارق‌العاده هستند. من تعدادی از این کارها و طرح‌ها را در دفتر برنامه‌ریزی کشوری نوشته‌ام. یکی از آنها جایگزین کردن پول ملی به جای دلار در معاملات بین‌المللی است.

این طرح‌ها درست و صحیح می‌باشد؛ و به نفع کشور و مردم و کمی هم ملی‌گرایانه است. و کسانی که از مجلس؛ دولت اصناف یا هرگونه فرد مشارکت‌کننده کاملاً محق است؛ سهم خوب و حقوق و پاداش از این طرح برای خود بردارد. به نحوی که بتواند زندگی مجلل و مرفه برای خود بسازد با فعالیت در این طرح.

واقعاً این اقدام جایگزین کردن پول ملی به جای دلار؛ باعث تقویت پول ملی می‌گردد و مزایای بسیار بیشتری هم دارد و باعث اعتلای غرور ملی و اعتبار کشور می‌گردد و به نظرم کسانی که در این طرح کار کنند؛ واقعاً شایسته است که حقوق خوبی برای خود در نظر بگیرند. از اولین اقدام‌ها می‌تونه این باشد که چند مطلب و مقاله دربارهٔ مزایای جایگزین کردن پول ملی با دلار در روزنامه‌های اقتصادی و مجلات چاپ گردد.

این کارها بنیادی و اساسی در اقتصاد کشور نشان از یک همت والا و جدی و انجام یک اقدام متعالی و درست و صحیح و ملی-گرایانه است و سلامت روحیه و کار افراد اجرا کننده را دارد. (بجای مصاحبه‌ها و طرح‌ها روبنایی و آبکی و نمایشی که حتی خیلی زیاد است و بیشتر به سوی آن تمایل وجود دارد).

نوشته شد این دفتر به یاری پروردگار متعال جهت نفع و سعادت مردم